РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 27 » августа 2018 года № 162
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 29 апреля 2014 года № 244
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитриевское сельское поселение, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 29 апреля 2014 года № 244 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителю муниципального казённого учреждения «Культурно-досуговый комплекс» Дмитриевского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене « Дмитриевский вестник».

Глава сельского поселения:                                                                           А.В.Тютин